ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

EMPRESA: GARBIN & BÉRGAMO LTDA EPP.

Aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às 14 horas, nas dependências da

Prefeitura Municipal, nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666/93, o órgão gerenciador representado

pelo Prefeito Municipal, Luciano Contini, no uso de suas atribuições, resolve REGISTRAR OS

PREÇOS, das empresas vencedoras da licitação, por item, observada as cláusulas estabelecidas

no edital que  regeu o certame, conforme a seguir:

OBJETO: Contratação de serviços de vulcanização, recauchutagem e conserto de pneus.

VALIDADE DO REGISTRO: 01 (hum) ano a contar da data de assinatura desta ata.

PREÇO:

Item 01 Licitante Valor

1º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 1.560,00

2º lugar Grando Pneus Ltda. 1.575,00

3º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 1.578,00

Item 02 Licitante Valor

1º lugar Grando Pneus Ltda. 4.000,00

2º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 4.020,00

3º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 4.028,00

Item 03 Licitante Valor

1º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 4.010,00

2º lugar Grando Pneus Ltda. 4.015,00

3º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 4.028,00

Item 04 Licitante Valor

1º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 6.550,00

2º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 6.555,00

Item 05 Licitante Valor

1º lugar Grando Pneus Ltda. 3.040,00

2º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 3.048,00

3º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 3.130,00

Item 06 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 2.068,00

2º lugar Grando Pneus Ltda. 2.180,00

3º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 2.185,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

Item 07 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 4.190,00

2º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 4.415,00

Item 08 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 1.020,00

2º lugar Grando Pneus Ltda. 1.080,00

3º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 1.090,00

Item 09 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 645,00

2º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 680,00

Item 10 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 935,00

2º lugar Grando Pneus Ltda. 990,00

3º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 1.005,00

Item 11 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 1.070,00

2º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 1.132,00

3º lugar Grando Pneus Ltda. 1.135,00

Item 12 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 1.020,00

2º lugar Grando Pneus Ltda. 1.080,00

3º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 1.090,00

Item 13 Licitante Valor

1º lugar Rede Pneu Renovadora de Pneus Ltda. 670,00

2º lugar Garbin e Bergamo Ltda EPP. 708,00

3º lugar Grando Pneus Ltda. 715,00

CONDIÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Conforme Edital

E por assim haverem acordado declaram as partes aceitarem todas as disposições estabelecidas

na presente ata que, lida e achada conforme vai assinada pela Administração Municipal e pelas

empresas registradas.

                      LUCIANO CONTINI                                                                Representante Legal da Empresa
                        Prefeito Municipal                                                                GARBIN & BÉRGAMO LTDA EPP.